
 

   

 Година MMXVIII–Број 4. ТЕМЕРИН  12.03.2018.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

21. 
 

На основу члана 63. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', 
бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – 
испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 103/2015, 99/2016 и 113/2017), члана 
32. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 129/2007 и 
83/2014 – др. закон) и члана 35. Статута општине Темерин – пречишћен текст 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 6/2014 и  14/2014), 
 Скупштина општине Темерин је на XXII седници од 12.03.2018. године, 
донела 

 
 

О Д Л У К У 
 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2018. 
ГОДИНУ 

 
 

      Члан 1. 
 

 У Одлуци о буџету општине Темерин за 2018. годину (''Службени лист 
општине Темерин'', бр. 23/2017) члан 9. мења се и гласи: 
 У складу са Законом о начину одређивања максималног броја запослених 
у јавном сектору (''Службени гласник РС'', број 68/2015, 81/2016-одлука УС) и 
Одлуком о максималном броју запослених на неодређено време у систему 
локалне самоуправе Темерин за 2017. годину (''Службени лист општине 
Темерин'', број 14/2017 и 4/2018) број запослених код корисника буџета не може 
прећи максималан број запослених на неодређено и одређено време, и то: 
−  70  запослених у органу и организацији локалне власти на неодређено 
време; 
−  18  запослених у органу и организацији локалне власти на одређено време; 
−  12 запослених у установама културе на неодређено време; 
−  12 запослених у установама културе на одређено време; 
−  4 запослена у осталим установама из области јавних служби на неодређено 
време; 
−  2 запослена у осталим установама из области јавних служби на одређено 
време; 
−  3 запослена у месним заједницама на неодређено време; 
−  4 запослена у месним заједницама на одређено време; 
−  90 запослених у предшколској установи на неодређено време; 
−  10 запослених у предшколској установи на одређено време. 
 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 2 

 
 У одлуци о буџету средства за плате се обезбеђују за број запослених из   
става 1. овог члана.  
 

Члан 2. 

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном 

листу општине Темерин''. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

Број:06-9-2/2018-01 

Дана:12.03.2018.                                                                     Роберт Пастор, с.р. 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

22. 
 
 

На основу чланова 6. и 33. Закона о о начину одређивања максималног 

броја запослених у јавном сектору („Службени гласник РС“, број 68/2015, 

81/2016-одлука УС), члана 35. став 1. тачка 6. Статута општине 

Темерин(„Службени лист општине Темерин 6/2014-пр.текст, 14/2014) , а у вези 

Одлуке Владе о максималном броју запослених на неодређено време у систему 

државних органа, систему јавних служби, систему Аутономне покрајине 

Војводине и систему локалне самоуправе за 2017. годину („Службени гласник 

РС“, број 61/2017) Скупштина општине је на XXII одржаној 12.03.2018. године 

донела  

 

ОДЛУКУ  

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О МАКСИМАЛНОМ БРОЈУ ЗАПОСЛЕНИХ НА 

НЕОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ У СИСТЕМУ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ ТЕМЕРИН ЗА 

2017. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 3 

 
У Одлуци о максималном броју запослених на неодређено време у 

систему локалне самоуправе Темерин за 2017. годину („Сл.лист општине 

Темерин" број 14/2017) у члану 3. став 1. у тачки 3. Јавна библиотека “Сирмаи 

Карољ” Темерин број „6“ замењује се бројем „7“ ,у тачки 5. Туристичка 

организација општине Темерин број “3” замењује се бројем “4”, у тачки 9. 

ЈКП"Темерин" Темерин број "139" замењује се бројем "136", у тачки 10. 

ЈП“Гас”Темерин број „18“ замењује се бројем „19“. 

 

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

“Службеном листу општине Темерин”. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                            ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Број:06-9-3/2018-01 
Дана:12.03.2018.                                                                Роберт Пастор, с.р.                                
Т Е М Е Р И Н                                                                        
                                                                                         

 
 

23. 
 

На основу члана 33. Закона о јавном дугу (''Службени гласник Републике 
Србије'', бр. 61/05, 107/09, 78/11 и 68/15), члана 32. став 1. тачка 15. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'', бр. 129/07 и 83/14) 
и члана 35. став 1. тачка 17. Статута Општине Темерин – пречишћен текст 
(''Службени лист Општине Темерин'', бр. 6/14 и 14/14), 
            Скупштина општине Темерин на XXII седници одржаној 12.03.2018. 
године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ЗАДУЖИВАЊУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

Члан 1. 

Општина Темерин задужиће се код домаћих или иностраних пословних 
банака у износу од 80.000.000,00 динара (словима: осамдесетмилионадинара). 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 4 

 
Задуживање из претходног става вршиће се по претходно прибављеном 

мишљењу Министарства финансија Републике Србије, Управе за јавни дуг број: 
401-155/2018-001 од 01. фебруара 2018. године. 

Члан 2. 

Средства из члана 1. ове Одлуке, намењена су за финансирање 
капиталних инвестиционих расхода, и то за: 

• финансирање радова на изградњи постројења за пречишћавање отпадних 
вода у Општини Темерин у износу од 80.000.000,00 динара. 

Члан 3. 

У циљу спровођења ове Одлуке, овлашћује се председник Општине, да у 
складу са Законом о јавним набавкама, покрене поступак јавне набавке за 
финансијску услугу и образује Комисију за јавне набавке, која ће спровести 
поступак набавке средстава из члана 1. ове Одлуке, у складу са законом. 

Члан 4. 

Овлашћује се председник Општине да закључи Уговор о задуживању са 
најповољнијим понуђачем – пословном банком, након спроведеног поступка 
јавне набавке и извештаја Комисије за јавне набавке. 

Члан 5. 

Рок за измирење дуга по основу задуживања не може бити дужи од 66 
(словима: шездесетшест) месеци. 

Члан 6. 

Контролу наменског располагања средствима из члана 1. ове Одлуке, 
вршиће председник Општине и Одељење за буџет, финансије и трезор, о чему 
ће информисати Скупштину једном годишње. 

Члан 7. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
''Службеном листу Општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АП ВОЈВОДИНА                                                                          ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број:06-9-4/2018-01                                                                 Роберт Пастор, с.р. 
Дана:12.03.2018.                                                        
Т Е М Е Р И Н 

 

 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 5 

 
 

24. 
 

На основу члана 92. став 2. и 4. Закона о буџетском систему  (''Службени 
гласник РС'', бр. 54/09,73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-
испр,108/2013,42/2014,68/2015  – др. закон,103/2015, 99/2016 и 113/2017), члана 
14. став 1. тачка 3. члана 20. став 2. члана 35. став 1. тачка 2. Статута општине 
Темерин  (''Службени лист оштине Темерин'', бр. 11/2008 и 3/2014),  
 Скупштина општине Темерин на XXII седници одржаној 12.03.2018. 
године, донела је  
 
 

О Д Л У К У 
О  АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ 
ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2017. ГОДИНУ  

 
 
 

Члан 1. 
 

  За екстерну ревизију завршног рачуна буџета општине Темерин за 2017. 
годину изабраће се уз добијену сагласност Државне ревизорске институције 
број:400-119/2018-04 од 11.01.2018. године, лице које испуњава услове за 
обављање послова ревизије финансијских извештаја, прописане законом којим 
се уређује рачуноводство и ревизија. 
 
 

Члан 2. 
 
  Уговор са изабраним ревизором, у складу са законом, закључиће 
начелник Општинске управе Темерин. 
 
  

Члан 3. 
 

Ова Одлука ступа на снагу 8 дана од дана објављивања у ''Службеном 
листу општине Темерин''. 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                  ПРЕДСЕДНИК 
БРОЈ: 06-9-5/2018-01       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
ДАНА:12.03.2018. године 
Т Е М Е Р И Н              Роберт Пастор, с.р. 
 
 

 

 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 6 

 
 

25. 
 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС” бр. 
129/2007, 83/2014-др. закон 101/16), члана 34. и 45. Закона о финансирању локалне 
самоуправе ("Сл. гласник РС", бр. 62/2006, 47/2011, 93/2012, 99/2013 - усклађени дин. изн., 
125/2014 - усклађени дин. изн., 95/2015 - усклађени дин. изн., 83/2016, 91/2016 - усклађени 
дин. изн., 104/2016 - др. закон и 96/2017 - усклађени дин. изн.), члана 64. и 209. Закона о 
социјалној заштити („Службени гласник РС“, бр. 24/2011), члана 20. тачка 17) и члана 2. 
Уредбе о наменским трансферима у социјалној заштити ("Службени гласник РС" бр. 18/16) 
и члана 35. став 1. тачка 6. Статута оштине Темерин („Службени лист општине 
Темеринпречишћен текст 6/2014-пречишћен текст, 14/2014) бр.), Скупштина 
општинеТемерин на XXII седници одржаној дана 12.03.2018. године, донела је: 

 

ОДЛУКУ  

О РЕАЛИЗАЦИЈИ БУЏЕТА ЈЕДИНИЦЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ У ДЕЛУ 
ПЛАНИРАНИХ РАСХОДА ЗА УСЛУГЕ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ ЗА 2018. 

ГОДИНУ  

 

Члан 1. 

Овом одлуком утврђују се приоритетне услуге социјалне заштите општине Темерин 
,које се финансирају из средстава наменског трансфера и изворних прихода јединице 
локалне самоуправе у 2018. години. 

Услуге социјалне заштите из става 1. овог члана остварује појединац и породица за 
2018. годину, у висини, под условима и на начин утврђен Законом о социјалној заштити, 
Уредбом о наменским трансферима у социјалној заштити, Законом о јавним набавкама и 
Уговором о наменским трансферима за 2018. годину. 

Члан 2.  

Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Темерин за 2018. годину у 
области пружања услуга социјалне заштите предвиђених Одлуком о буџету општине 
Темерин за 2018. годину („Сл. Лист општине Темерин” 23/2017 ) у укупном износу од 
9.600.000,00 динара, распоређују се и користе на начин исказан у следећој табели: 

 

Табела 1. 

Услуге социјалне заштите које се 
финасирају из средстава наменског 

трансфера за 2018. годину 

Укупан износ по 
услузи из 
средстава 
наменског 

трасфера за 2018. 

Учешће ЈЛС 
по услузи из 
сопствених 

извора -



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 7 

 

годину прихода 

1) Дневни боравак  2.500.000,00  400.000,00 

2) Помоћ у кући  2.259.000,00  941.000,00 

3) Свратиште  -  - 

4) Становање уз подршку  -  - 

5) Персонална асистенција  -  - 

6) Лични пратилац детета  -  3.500.000,00 

7) Прихватилиште   -  - 

8) Предах смештај  -  - 

9) СОС телефон за жене са искуством 
насиља  -  - 

 

  

 
Укупно 4.759.000,00 4.841.000,00 

 

Табела 2. 

Иновативне услуге у систему социјалне 
заштите које се финансирају из средстава 

наменског трансфера за 2018. годину 

Укупан износ по 
услузи из средстава 

наменског 
трасфера за 2018. 

годину 

Учешће ЈЛС 
по услузи из 
сопствених 

извора -
прихода 

1)      

2)      

3)      

4)      

5)      

 

 
    Укупно 0,00 0,00 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 8 

 
 

Табела 3. 

Установе за домски смештај у 
трансформацији 

Укупан износ по 
услузи из средстава 

наменског 
трасфера за 2018. 

годину 

Учешће ЈЛС 
по услузи из 
сопствених 

извора - 
прихода 

1)      

2)      

3)      

4)      

5)      

 

 
    Укупно 0,00 0,00 

 

Члан 3. 

Јединица локалне самоуправе стара се о реализацији и квалитету 
спровођења услуга социјалне заштите за 2018. годину у складу са начелима 
прописаним Законом о социјалној заштити.  

Члан 4. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у “Службеном 
листу општине Темерин”. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                       ПРЕДСЕНИК 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Број:06-9-6/2018-01 
Дана:12.03.2018.                                                                         Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н 

 

 

 

 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 9 

 

26. 
 

На основу члана 9. став 4. Закона о финансијској подршци породици са 
децом (“Службени гласник РС” бр. 16/02, 115/05,107/09) и члана 35. став 1. тачка 
6. Статута општине -пречишћен текст “Службени лист општине Темерин”број 
6/14, 14/14) Скупштина општине је на својој XXII седници дана 12.03.2018. 
године, донела је 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О ОСТВАРИВАЊУ ПРАВА НА НАКНАДУ ТРОШКОВА  
ЗА ВАНТЕЛЕСНУ ОПЛОДЊУ 

Члан 1. 

У Одлуци о остваривању права на накнаду трошкова за вантелесну 
оплодњу (“Службени лист општине Темерин број 29/2016) у члану 3. речи 
“један покушај “ замењују се речима “два покушаја”. 

 

Члан 2. 

Овај одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
"Службеном листу општине Темерин". 

 

 РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                 ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Број:06-9-7/2018-01 

Дана:12.03.2018.                                                                    Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н  

 

27. 

На основу члана 2. и члана 61. Закона о становању и одржавању зграда 
(„Службени гласник РС“ број 104/2016), одредаба Правилника о критеријумима 
за утврђивање минималног износа који одређује јединица локалне самоуправе 
за плаћање трошкова инвестиционог одржавања заједничких делова зграде 
 („Службени гласник РС“ број:101/2017)  и члана 35. став 6. Статута општине 
Темерин („Службени лист општине Темерин“ бр. 6/14 и 14/2014 -пречишћен 
текст), Скупштина општине Темерин на седници одржаној дана .2018.године 
донела је 

 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 10 

 
 О Д Л У К У  

О утврђивању минималног износа издвајања  за текуће и инвестиционо 
одржавање заједнички делова зграде и минималног износа накнаде за рад 

принудно постављеног професионалног управника 

  

Члан 1.  

            Овом Одлуком утврђују се минимални износи које су власници посебних 
делова зграда дужни да издвајају на име текућег  и инвестиционог одржавања 
зграда које се налазе на територији Општине Темерин, као и утврђивање 
минималног износа накнаде коју плаћају власници посебних делова зграда у 
случају постављења професионалног управника од стране локалне самоуправе, 
као вид принудне мере.  

Члан 2. 

           Власници посебних делова зграда на територији Општине Темерин износе 
из члана 1. ове Одлуке обавезни су да издвајају у циљу остваривања јавног 
интереса у области одрживог развоја становања.  

Минимална висина износа на име трошкова  Инвестиционо одржавања  

Члан 3.  

          Инвестиционо одржавање зграде су активности које се предузимају у циљу 
побољшања услова коришћења зграде, а којима се побољшавају карактерстике 
постојећих елемената зграде у односу на изведено стање, њиховом заменом 
елементима бољих карактеристика, односно дужег века трајања. 

        Минимална висина износа трошкова за инвестиционо одржавање 
представља месечни износ утврђен у апсолутном износу за сваки посебан део 
зграде.                      

       Минимална висина износа трошкова за инвестиционо  одржавање зграде 
утврђује се применом следећих критеријума: 

        1) просечна нето зарада у јединици локалне самоуправе за претходну 
годину, према подацима Републичког завода за статистику; 

        2)намена посебног или самосталног дела зграде; 

        3) просечна старост зграде. 

        4) трошкови инвестиционог одржања лифта, за зграде које имају лифт. 

        5)коефицијент јединице локалне самоуправе за утврђивање минималне 
висине износа издвајања на име трошкова инвестиционог одржавања зграде 
износи 1,35. 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 11 

 
Члан 4. 

          Применом критеријума из члана 3. став 3. ове Одлуке и Правилником 
прописаног обрасца, утврђује се минимални износ издвајања на име трошкова 
инвестиционог одржавања заједничких делова зграда по метру квадратном 
месечно и то:  

1.Минимална висина износа на име трошкова инвестиционог одржавања 
заједничких делова зграде које се плаћа за стан и пословн простора  (Цио)  

  

Р.бр. ТИП И СТАРОСТ ЗГРАДЕ 
Износ 

(дин/м2) 

  

  

1.  за зграде без лифта  старости до 10 
година 2,15 

  

2.  за зграде са лифтом  старости до 10 
година 2,79 

  

3.  за зграде без лифта  старости преко 
10 до 20 година 3,22 

  

4.  за зграде са лифтом  старости преко 
10 до 20 година 4,19 

  

5. 
 за зграде без лифта  старости преко 
20 до 30 година 4,30 

  

6. 
 за зграде са лифтом  старости преко 
20 до 30 година        5,59 

  

7. 
 за зграде без лифта   старости преко 
30 година 5,37 

  

8. 
 за зграде са лифтом  старости преко 
30 година 6,99 

  

  

2.минимална висина износа издвајања на име трошкова инвестиционог 
одржавања заједничких делова зграде које се плаћа за гаражу и 
самосталне делове зграда (Цио)  

  

Р.бр. СТАРОСТ ЗГРАДЕ 
Износ 

(дин/м2) 

  

  

1.  за зграде старости до 10 година 1,29   

2.  за зграде старости преко 10 до20 
година 1,93 

  

3.  за зграде старости преко 20 до30 
година 2,58 

  

4.  за зграде старости преко 30 година 3,22   



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 12 

 
  

 3.Минимална висина износа издвајања на име трошкова инвестиционог 
одржавања гаражних боксова и гаражних места (Цио)  

  

Р.бр. СТАРОСТ ЗГРАДЕ 
Износ 

(дин/м2) 

  

  

1.  у згради  старости до 10 година 0,86   

2.  у згради старости преко 10 до 20 
година 1,29 

  

3.  у згради старости преко 20 до 30 
година 1,72 

  

4.  у згради старости преко 30 година 2,15   

Напомена: Просечна нето зарада за период I-XII 2017. годину је 38.423,50 
динара 

Извор: РЗС Републике Србије 

Коефицијент јединице локалне самоуправе (Кјлс) износи 1,4  

  

Минимална висина износа на име трошкова текућег одржавања  

Члан 5.  

                   Текуће одржавање зграде су активности које се спроводе у циљу  
спречавања оштећења која настају употребом зграде или ради отклањања тих 
оштећења, а која се састоје од прегледа, поправки и предузимања превентивних 
и заштитних мера, односно предузимање свих активности којима се обезбеђује 
одржавање зграде на задовољавајућем нивоу  употребљивости. 

      Минимална висина износа трошкова за текуће одржавање представља 
месечни износ утврђен у апсолутном износу за сваки посебан део зграде, а 
трошкови за одржавање земљишта укључени су у износ одржавања зграде. 
                                             

      Минимална висина износа трошкова за текуће одржавање зграде утврђује се 
применом следећих критеријума: 

      1) просечна нето зарада у јединици локалне самоуправе за претходну 
годину, према подацима Републичког завода за статистику; 

      2) намена посебног или самосталног дела зграде; 

      3)  трошкови текућег одржања лифта, за зграде које имају лифт. 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 13 

 
      4) коефицијент јединице локалне самоуправе за утврђивање минималне 
висине износа издвајања на име трошкова текућег одржавања зграде износи 6. 

       У случају да је једно лице власник више посебних делова, укључујући и 
гражу, гаражно место или гаражни бокс, за сваки такав посебни део се плаћају 
трошкови одржавања у складу са законом којим се уређује област становања и 
одржавања стамбених зграда. 

Члан 6.  

          Применом критеријума из члана 5. став 3. ове Одлуке и  прописаног 
обрасца, утврђује се минималан износ издвајања на име трошкова текућег 
одржавања заједничких делова зграда у апсулутном износу месечно и то:  

1.минимална висина издвајања на име текућег одржавања за стан и 
пословни простор, као посебни  део зграде, где је минимални износ      

  

Р. Бр. Тип зграде 
по стану и 
пословном 

простору у дин 

1. за зграде без лифта 230,54 

2. за зграде са лифтом 299,70 

 
2.минимална висина издвајања на име трошкова  текућег одржавања  за 
гараже, гаражне места и гаражне боксове, као  посебни део зграде  Цто)  

  

Р.Бр. Тип гараже 

по гаражи, 
гаражном месту и 
гаражном боксу у 

дин 

1. гараже 138,32 

2. 
гаражна места и 
гаражни боксови 92,21 

 
Напомена: Просечна нето зарада за период  I-XII 2017. годину је 38.423,50 
динара 

Извор, РЗС Републике Србије  

Коефицијент јединице локалне самоуправе (Кјлс) узет као најнижи који је 
прописан за станове, пословни простор, гараже, гаражни бокс и гаражно место и 
износи 6. 

 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 14 

 
Члан 7.  

           Трошкови за текуће одржавање зграде за самостални део зграде се 
утврђује применом критеријума за утврђивање минималне висине износа за 
трошкове текућег одржавања за гаражу. 

Висина износа накнаде у случају принудно постављеног професионалног 
управника  

Члан 8.  

           Висина износа накнаде за управљање у случају принудно постављеног 
принудног управника представља месечни износ  утврђен у апсолутном износу 
за сваки посебан део зграде. 

          Износ накнаде коју власници посебних делова зграде плаћају у случају 
принудно постављеног професионалног управника  утврђује се применом 
следећих критеријума: 

1)      просечна нето зарада у јединици локалне самоуправе за претходну годину, 
према подацима Републичког завода за статистику; 

2)      укупан број посебних и самосталних делова зграде; 

        3) намена посебног дела зграде. 

        4) коефицијент јединице локалне самоуправе који не може бити нижи од 
8.  

1.минимална  висина износа  накнаде за постављеног принудног управника за 
управљање становума и пословним просторима (Цу) 

 

Р.Бр. 
Зграде по броју 
стамбених јединица 

по стану и 
пословном 
простору у 
дин. 

1. 
за зграде које имају до 
8  посебних делова 230,54 

2. 
за зграде које имају од 
8 -30 посебних делова 276,64 

3. 

за зграде које имају 
више  од 30 посебних 
делова 322,75 

 

2.минимална  висина износа  накнаде за постављеног принудног управника  за 
управљање за гаражу, гаражно место и гаражни бокс (Цу)  



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 15 

 
  

Р.Бр. Тип гараже 

по гаражи, 
гаражном 
месту и 

гаражном 
боксу у дин. 

1 
за гаражу и гаражни 
бокс 46,10 

2 за гаражно место 92,21 

 
Напомена: Просечна нето зарада за период  I-XII 2017. годину је 38.423,50 
динара  

Извор, РЗС Републике Србије 

Коефицијент јединице локалне самоуправе (Кјлс)   и износи 12.  

Члан 9.  

            Минимални износи издвајања за текуће и инвестиционо одржавање, као и 
минимлни износ за принудно постављеног управника из ове Одлуке, 
 усклађаваће се сваке године у зависности од кретања просечне нето зараде на 
годишњем нивоу на територији општине Темерин, а према објављним званичним 
подацима Републичког завода за статистику.  

Члан 10.  

              Овом Одлуком утврђени су минимални износи који се обавезно издвајају 
у  свакој стамбеној заједници за текуће и инвестиционо одржавање заједничких 
делова зграда за стан и пословни простор, за гараже и самосталне делове 
зграда, за гаражне боксове и гаражна места, као и за принудно постављеног 
професионалног управника. 

            Стамбене заједнице могу  својом Одлуком да утврде и више износе за 
намене из ове Одлуке. 

Члан 11.  

             Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
"Службеном листу општине Темерин ".  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                  ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Број:06-9-8/2018-01 
Дана:12.03.2018.                                                                      Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н  



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 16 

 
 

28. 
 
 

            На основу члана 20. став 1. тачка 24. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Република Србије'', број 129/07), члана 43. став 4. Закона о 
трговини (''Службени гласник Републике Србије'', број 53/10 и 10/13),  члана 14. 
став 1. тачка 24. у вези са  чланом 35. став 1. тачка 6 и 18.  Статута општине 
Темерин-пречишћен текст (“ Службени лист општине Темерин”, број 6/2014 и 
14/2014), 
 
   Скупштина општине Темерин на XXII  седници одржаној дана 
121.03. 2018. године, донела је 
 
 
 
 

  О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ  ОДЛУКЕ О РАДНОМ ВРЕМЕНУ 
ТРГОВИНСКИХ И ЗАНАТСКИХ   ОБЈЕКАТА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
                                    
 
                                                                        

Члан 1. 
 
                          У Одлуци о радном времену трговинских и занатских објеката на 
територији општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 12/2015), 
Поглавље II РАДНО ВРЕМЕ,  Тачка 1. Радно време трговинских објеката, у  
члану 6. мења се став 1. тако што уместо речи: ''од 06 до 22,00 часа'' треба да 
стоје речи: ''од 06 до 24,00 часа''. 
 
 
 

Члан 2. 
 
                          Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА        ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                                 
Број:06-9-9/2018-01                                                            Роберт Пастор, с.р. 
Дана:12.03.2018. 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 17 

 

29. 
 
 

Ha основу чпана 32. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије", бр. 129/07 и 83/14-др. закон). члана 3. и 
4. Закона о јавним службама ("Службени гласник PC", бр. 42/91, 71/94, 79/05, 
81/05, 83/05-испр.др.закона и 83/2014-др.закон), члана 23. и 26. Закона о култури 
("Службени гласник Републике Србије", бр. 72/09,13/16 и 30/16-испр.) и члана 35. 
тачка 6. Статута општине Темерин ("Спужбени лист општине Темерин", бр. 
6/2014 пречишћен текст и 14/2014),  

Скупштина општине Темерин на XXII седници одржаној 12.03.2018. 
године, донела je 

 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ  

КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
 

Члан 1. 
 

Мења се члан 1. став 2. Одлуке о оснивању Културног центра општине 
Темерин ( ''Службени лист општине Темерин'', број 17/2014) тако да гласи: 

'' Назив установе je: КУЛТУРНИ ЦЕНТАР ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ''   
ТЕМЕРИН, на мађарском језику и писму: LUKIJAN MUŠICKI KULTURÁLIS 
KÖZPONT  TEMERIN.    
 
 

Члан 2. 
 

Установа ћe у складу са одредбом из члана 1. ове одлуке ускладити 
Статут установе у року од 15 дана од дана ступања на снагу ове одлуке. 

 
 

Члан 3. 
 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у ''Службеном листу 
општине Темерин''. 
 
 
 
 
 
РЕПУБПИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНA                                                                             ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                          СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                  Роберт Пастор, с.р. 
Број: 06-9-10/2018-01 
Дана:12.03.2018.године 
Т Е М Е Р И Н      



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 18 

 
 
 

30. 

На основу члана 99. став 20. Закона о планирању и изградњи (''Службени 
гласник Републике Србије'' број 72/2009, 81/2009 , 64/2010 УС, 24/2011, 121/2012, 
42/2013, Одлука УС, 50/2013 Одлука УС, 98/2013 Одлука 
УС,32/2014,145/2014),члана 2. Одлуке о условима прибављања и отуђења 
непокретности у јавној својини и располагању стварима у јавној својини општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број 14/13,3/15 , 27/2016 испр. 
30/2016) и члана 35. став 1. тачкa 14 a. Статута Општине Темерин -Пречишћен 
текст (''Службени лист општине Темерин'' број 6/2014 и 14/14)  
Скупштина општине Темерин, на својој XXII седници дана 12.03.2018. године, 
доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРИБАВЉАЊУ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНУ СВОЈИНУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

НАМЕЊЕНOЈ УЛИЧНОМ КОРИДОРУ У УЛИЦИ СИРМАИ КАРОЉА У 
ТЕМЕРИНУ 

I 

ПРИБАВЉА СЕ у јавну својину општине Темерин земљиште уписано у 
лист непокретности број 10541 к.о. Темерин, парцела број 2433/4 у површини од 
54м2 и 2433/5 у површини од 57м2 и то укупне површине од 1а 11м2.  

II 

Земљиште из тачке I овог решења прибавља се у јавну својину општине 
Темерин од Жолта Мајорош из Темерина, Сирмаи Кароља бр. 61 за укупан износ 
од 173.160,00 динар,а који је утврђен у складу са прописима који уређују 
прибављање земљишта у јавну својину општине Темерин.  

III 

Некретнина из тачке I овог решења прибавља се у јавну својину Општине 
Темерин непосредном погодбом, а које земљиште је намењено уличном 
коридору у улици Сирмаи Кароња бр. 61, у складу са Планом генералне 
регулације насеља Темерин (,, Службени лист општине Темерин,, бр. 23/2017) . 

IV 

На основу овог решења закључиће се Уговор о прибављању 
непокретности из тачке I овог решења између општине Темерин и досадашњег 
власника предметне катастарске парцеле у року од 30 дана од коначности 
решења. 

V 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 19 

 
У случају да у наведеном року se не закључи Уговор о прибављању 

непокретности, ово решење ће се ставити ван снаге.  

VI 

Уговор о прибављању непокретности из тачке I овог решења закључиће се 
по претходно прибављеном мишљењу Јавног правобраниоца општине Темерин. 

VII 

Ово решење је коначно даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                         ПРЕДСЕДНИК  
Број:06-9-11/2018-01                                                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана:12.03.2018. године  
Т Е М Е Р И Н                                                                       Роберт Пастор, с.р. 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

Правни основ за доношење овог решења произилази из члана 99. став 20. 
Закона о планирању и изградњи (''Службени гласник Републике Србије'' број 
72/2009, 81/2009 , 64/2010 УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013, Одлука УС, 50/2013 
Одлука УС, 98/2013ОдлукаУС,32/2014,145/2014)који регулише да ,,Прибављање 
неизграђеног грађевинског земљишта у јавну својину за потребе уређења 
површине јавне намене , може се,осим у поступку прописаним законом који 
уређује експропријација, спровести и споразумом са власником грађевинског 
земљишта, на начин и у постуку који се уређује општим актом јединице локалне 
самоуправе.  
Дана 25. 10. 2017 године Жолт Мајорош из Темерина, ул. Сирмаи Кароља бр. 61. 
упутио је захтев Општини Темерин да преузме земљиште које се већ налази на 
уличном делу , користи се као јавна површина и то катастарске парцеле 3433/4 
површине 54м2 икат. Парцела 2433/5 површине од 57м2 . 

Комисија за спровођење поступка за прибављање непокретности у јавну 
својину и отуђење непокретности из јавне својине, сачинила је записник и 
образложен предлог за прибављање земљишта из тачке I диспозитива овог 
решења у јавну својину општине Темерин, у складу са тим сачинила је Нацрт 
решења о прибављању предметне непокретности у јавну својину општине 
Темерин непосредном погодбом.  
Наведени предлог, односно Нацрт решења сачинила је Комисија након 
разматрања Иницијативе односно предлога Жолта Мајорош, извршеног увида у 
ЛН бр. 10541 к.о. Темерин, копију плана ових парцела, прибављене тржишне 
вредности предметних катастарских парцела и урбанистичког мишљења 
Одељења за урбанизам и стамбено комуналних послова и заштиту животне 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 20 

 
средине Општинске управе Темерин по којем мишљењу предметне парцеле се 
налазе у блоку бр. 38 које по Плану генералне регулације насеља темерин 
(,,Службени лист Општине Темерин,, бр. 23/2017)припадају зони становања и 
намењене су јавној површини УЛИЧНОГ КОРИДОРА улице Сирмаи Кароља у 
Темерину.  
Комисија је узела у обзир и изјаву власника, предметних парцела од 23.01.2018. 
године да прихвата предложен . 
износ накнаде, односно тржишну вредност земљишта који је предмет овог 
решења,  
Имајући у виду напред наведено, утврђено је да су испуњени услови за 
прибављање предметне непокретности у јавну својину општине Темерин 
непосредном погодбом прописаним Законом о планирању и изградњи 
(''Службени гласник Републике Србије'' број 72/2009, 81/2009 , 64/2010 УС, 
24/2011, 121/2012, 42/2013, Одлука УС, 50/2013 Одлука УС, 98/2013 Одлука 
УС,32/2014,145/2014), Одлуком о условима прибављања и отуђења 
непокретности у јавној својини и располагања стварима у јавној својини општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број 14/2013). Прибављање ове 
непокретности не би се могло реализовати јавним надметањем, односно 
прикупљањем писаних понуда.На основу напред наведеног одлучено као у 
диспозитиву овог решења. 

 

                                                                     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

 
 

31. 
 

На основу члана 99. став 20. Закона о планирању и изградњи (''Службени 
гласник Републике Србије'' број 72/2009, 81/2009 , 64/2010 УС, 24/2011, 121/2012, 
42/2013, Одлука УС, 50/2013 Одлука УС, 98/2013 Одлука 
УС,32/2014,145/2014),члана 2. Одлуке о условима прибављања и отуђења 
непокретности у јавној својини и располагању стварима у јавној својини општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број 14/13,3/15 , 27/2016 испр. 
30/2016) и члана 35. став 1. тачкa 14 a. Статута Општине Темерин -Пречишћен 
текст (''Службени лист општине Темерин'' број 6/2014 и 14/14)  
Скупштина општине Темерин, на својој XXII седници дана 12.03.2018. године, 
доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРИБАВЉАЊУ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНУ СВОЈИНУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

НАМЕЊЕНOЈ УЛИЧНОМ КОРИДОРУ У УЛИЦИ БРАНКА ЋОПИЋА У БАЧКОМ 
ЈАРКУ 

I 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 21 

 
ПРИБАВЉА СЕ у јавну својину општине Темерин земљиште уписано у 

лист непокретности број 2767 к.о. Бачки Јарак, парцела број 183/3 површине од 
1а 53м2.  

 

II 

Земљиште из тачке I овог решења прибавља се у јавну својину општине 
Темерин од Александре Ђумић из Бачког Јарка, Железнички Чвор бр. 4. за 
укупан износ од 198.900,00 динара који је утврђен у складу са прописима који 
уређују прибављање земљишта у јавну својину општине Темерин.  

III 

Некретнина из тачке I овог решења прибавља се у јавну својину Општине 
Темерин непосредном погодбом, а које земљиште је намењено уличном 
коридору у улици Бранка Ћопића у Бачком Јарку у Блоку 20, у складу са Планом 
генералне регулације насеља Бачки Јарaк (,, Службени лист општине Темерин,, 
бр. 7/2007)  

IV 

На основу овог решења закључиће се Уговор о прибављању 
непокретности из тачке I овог решења између општине Темерин и досадашњег 
власника предметне катастарске парцеле у року од 30 дана од коначности 
решења. 

V 

У случају да у наведеном року се не закључи Уговор о прибављању 
непокретности, ово решење ће се ставити ван снаге.  

VI 

Уговор о прибављању непокретности из тачке I овог решења закључиће се 
по претходно прибављеном мишљењу Јавног правобраниоца општине Темерин. 

VII 

Ово решење је коначно даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,                  
Број:06-9-12/2018-01  
Дана:12.03.2018. године                                                      Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н  



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 22 

 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

Правни основ за доношење овог решења произилази из члана 99. став 20. 
Закона о планирању и изградњи (''Службени гласник Републике Србије'' број 
72/2009, 81/2009 , 64/2010 УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013, Одлука УС, 50/2013 
Одлука УС, 98/2013ОдлукаУС,32/2014,145/2014)који регулише да ,,Прибављање 
неизграђеног грађевинског земљишта у јавну својину за потребе уређења 
површине јавне намене , може се,осим у поступку прописаним законом који 
уређује експропријација, спровести и споразумом са власником грађевинског 
земљишта, на начин и у поступку који се уређује општим актом јединице локалне 
самоуправе.,,  
Дана 11.08.2016 године Александра Ђумић из Бачког Јарка ул. Железнички чвор 
бр. 4. путем Надзорног одбора ЈП Дирекције за изградњу и урбанизам општине 
Темерин упутила је захтев Општини Темерин да преузме земљиште које је 
планирано за изградњу улице у Бачком Јарку и то катастарску парцелу бр. 183/3 
површине од 153м2 уписаној у Листу непокретности бр. 2767 к.о. Бачки Јарак. 

Комисија за спровођење поступка за прибављање непокретности у јавну својину 
и отуђење непокретности из јавне својине, сачинила је записник и образложен 
предлог за прибављање земљишта из тачке I диспозитива овог решења у јавну 
својину општине Темерин, у складу са тим сачинила је Нацрт решења о 
прибављању предметне непокретности у јавну својину општине Темерин 
непосредном погодбом.  
Наведени предлог, односно Нацрт решења сачинила је Комисија након 
разматрања Иницијативе односно предлога Александре Ђумић, извршеног 
увида у Лист непокретности бр. 2767 к.о. Бачки Јарак , копију плана ове парцеле, 
прибављене тржишне вредности предметне катастарске парцеле и 
урбанистичког мишљења Одељења за урбанизам и стамбено комуналних 
послова и заштиту животне средине Општинске управе Темерин по којем 
мишљењу предметна парцела се налазе у блоку бр. 20 који по Плану генералне 
регулације насеља Бачки Јарак (,,Службени лист Општине Темерин,, бр. 
7/2007)припада зони становања и намењена је јавној површини УЛИЧНОГ 
КОРИДОРА улице Бранка Ћопића у Бачком Јарку.  
Комисија је узела у обзир и изјаву власника, предметне парцеле од 08.02.2018. 
године да прихвата предложен . 
износ накнаде, односно тржишну вредност земљишта који је предмет овог 
решења,  
Имајући у виду напред наведено, утврђено је да су испуњени услови за 
прибављање предметне непокретности у јавну својину општине Темерин 
непосредном погодбом прописаним Законом о планирању и изградњи 
(''Службени гласник Републике Србије'' број 72/2009, 81/2009 , 64/2010 УС, 
24/2011, 121/2012, 42/2013, Одлука УС, 50/2013 Одлука УС, 98/2013 Одлука 
УС,32/2014,145/2014), Одлуком о условима прибављања и отуђења 
непокретности у јавној својини и располагања стварима у јавној својини општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број 14/2013). Прибављање ове 
непокретности не би се могло реализовати јавним надметањем, односно 
прикупљањем писаних понуда.На основу напред наведеног одлучено као у 
диспозитиву овог решења. 

                                                                      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 23 

 
 

32. 
 
 

На основу члана 35. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'',пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014), 

Скупштина  општине  Темерин на  XXII седници  одржаној  12.03.2018. 
године, донела је 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПЛАН РАДА ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА 

ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2017.ГОДИНУ 
 
 
I 

 
     ДАЈЕ СЕ сагласност на План рада Општинског штаба за ванредне 

ситуације Темерин за 2018.годину. 
 
 

II 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                         ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-9-14/2018-01              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 12.03.2017.године                   Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 

33. 
 

 

На основу члана 35. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'',пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014), 

Скупштина  општине  Темерин на  XXII седници  одржаној  12.03.2018. 
године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН РАДА СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2018.ГОДИНУ 
 
 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 24 

 
 
I 

 
     ДАЈЕ СЕ сагласност на План рада са финансијским планом за 

2018.годину, усвојен на 60. седници Управног одбора Центра за социјални рад 
општине Темерин, одржаној 26.01.2018. године. 
 

II 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-9-16/2018-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 12.03.2018.године                  Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 

34. 
 

 

На основу члана 35. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'',пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014), 

Скупштина  општине  Темерин на  XXII седници  одржаној  12.03.2018. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА СА 

ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ЗА 2018.годину  ЈАВНЕ БИБЛИОТЕКЕ ''СИРМАИ 
КАРОЉ'' ТЕМЕРИН   

 
 
I 

 
     ДАЈЕ СЕ сагласност на План и програм рада са Финансијским планом 

за 2018.годину Jавне библиотеке ''Сирмаи Карољ''Темерин који је усвојен на 
седници Управног одбора , одржаној 02.02.2018.години. 
 

II 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                           ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-9-17/2018-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 12.03.2018.године                      Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 25 

 
 

35. 
 

На основу члана 35. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'',пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014), 

Скупштина  општине  Темерин на  XXII седници  одржаној  12.03.2018. 
године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА СА ФИНАНСИЈСКИМ 
ПЛАНОМ ЗА 2018.годину КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН   

 
 
I 

 
     ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм рада са финансијским планом за 

2018.годину, усвојен на 17.седници Управног одбора Културног центра општине 
Темерин, одржаној 28.12.2017. године. 
 
 

II 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                            ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-9-18/2018-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 12.03.2018.године                      Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 

36. 
 

На основу члана 50. став Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије, бр. 129/07) и члана 73. став 3. Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст број 6/2014 и 
14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  XXII седници одржаној  12.03.2018. 
године, донела је 
 

                   Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ   ЧЛАНА 
 ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 26 

 

I 
 
   Здравка Дмичић Јовичић се разрешава са функције члана Општинског 
већа општине Темерин,  дана. 12.03.2018.године, пре истека времена на који је 
изабрана.   
 

  
          II 

 
Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 
Дана 12.03.2018.године председник општине Темерин поднео је 

предлог за разрешење Здравке Дмичић Јовичић са функције члана Општинског 
већа општине Темерин. 

  
Сходно члану 72. став 1. Статута општине Темерин, Скупштина 

општине Темерин је на истој 22. седници одржаној дана 12.03.2018.године 
донела Одлуку о разрешењу члана Општинског већа, пре истека времена на који 
је изабрана. 

 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                            ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-9-20-1/2018-01                                              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана: 12.03.2018.године                   Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 

 

37. 
 

. 
На основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник Републике Србије, бр. 129/07) и члана 66. Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст број 6/2014 и 
14/2014), 
 Скупштина општине Темерин на  XXII седници одржаној 12.03.2018. 
године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА  
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 27 

 
I 

 
 
 За  чланa Општинског већа општине Темерин бира се Ивана Митровић. 

 
 

II 
 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
        
 

Образложење 
 
 

 На 22. седници Скупштине општине Темерин, дана 12.03.2018.године  
председник општине Ђуро Жига поднео је у складу са законом, Статутом и 
Пословником Скупштине општине Темерин предлог за кандидата за члана 
Општинског већа са образложењем. 
 Тајним гласањем одборници Скупштине општине Темерин изабрали су 
Ивану Митровић за члана Општинског већа општине Темерин. 
 
  
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-9-20-2/2018-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 12.03.2018.године                   Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   
 

 

38. 
 

На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник РС'', бр. 129/07), члана 35. тачка 9. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014) и 
члана 6. став 2. Одлуке о оснивању Туристичке организације општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 6/06, 8/07,12/2012...21/2016), 

Скупштина општине Темерин на XXII седници одржаној 
12.03.2018.године,донела је 

 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ДИРЕКТОРА  
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 

 

 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 28 

 
I 
 

  Ивана Митровић, дипл.економиста разрешава се дужности директора 

Туристичке организације општине Темерин. 
 

II 
 

    Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 

Образложење 
 

  Ивана Митровић  је дана 14.10.2016.године именована за  директора 
Туристичке организације на период од четири године. 
 Комисија за кадровска, административна питања и радне односе је на 
својој 22. седници од 08.03.2018.године размотрила и доставила предлог 
Скупштини општине Решење о разрешењу са функције директора Ивани 
Митровић. 

Скупштина општине Темерин је на својој 22.седници одржаној 
12.03.2018.године донела Решење о разрешењу директора Туристичке 
организације општинe Темерин Ивани Митровић. 
 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-9-21-1/2018-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 12.03.2018.године                             Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 

39. 
 

На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник РС'', бр. 129/07), члана 35. тачка 9. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014) и 
члана 6. став 2. Одлуке о оснивању Туристичке организације општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 6/06, 8/07,12/2012....21/2016), 

Скупштина општине Темерин на XXII седници одржаној 
12.03.2018.године,донела је 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИМЕНОВАЊУ  ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 

 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 29 

 
I 

 

 Тамара Шите, професор географије, именује се за вршиоца дужности 
директора Туристичке организације општине Темерин на период од   шест 
месеци почев од 12.03.2018.године. 

 

II 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 

Образложење 
 

  Ивана Митровић је дана 12.03.2018.године разрешена дужности 
директора   директора Туристичке организације општине Темерин. 
   

Скупштина општине Темерин је на својој 22.седници одржаној 
12.03.2018.године донела Решење о именовању вршиоца дужности директора 
Туристичке организације Тамаре Шите, професор географије. 
 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-9-21-2/2018-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 12.03.2018.године                            Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 
 

40. 
 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007)  и 
члана 35. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист 
општине Темерин" пречишћен текст број 6/2014 и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  XXII седници одржаној 12.03.2018. 
године, донела је 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
НАДЗОРНОГ   ОДБОРА  ЈАВНЕ БИБЛИОТЕКЕ 

"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН 
 
 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 30 

 
I 

 
   Гордана Радовановић се разрешава дужности члана у 

Надзорном  одбору Јавне  библиотеке "Сирмаи Карољ"  Темерин из реда 
запослених. 
  

II 
 

 Ружа Коџо се именује за члана  Надзорног  одбора Јавне 
библиотеке "Сирмаи Карољ"  Темерин из реда запослених. 

 
 

III 
 

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
  

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                         ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-9-21-3/2018-01                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 12.03.2018.године                             Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 

41. 
 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007), 
члана 5. став 2. Одлуке о оснивању Културног центра општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 17/2014)  и члана 35. став 1.  
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" 
пречишћен текст број 6/2014 и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  XXII седници одржаној 12.03.2018. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О   РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
 УПРАВНОГ ОДБОРА  КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 

I 
 

Јелена Стојановић се разрешава дужности члана у Управном 
одбору Културног  центра  општине Темерин из реда запослених. 
 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 31 

 
 

II 
 

Бранислав Зукић се именује за члана у Управни одбор Културног   

центра  општине Темерин из реда запослених. 

 
 

III 
 

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-9-21-4/2018-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 12.03.2018.године                             Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 

42. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 20.  Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007)  и 
члана 35. став 1.  тачка 23. Статута општине Темерин ("Службени лист 
општине Темерин" пречишћен текст број 6/2014 и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  XXII седници одржаној 12.03.2018. 
године, донела је 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ТЕЛА ЗА ПРАЋЕЊЕ ПРИМЕНЕ  

ЛОКАЛНОГ АНТИКОРУПЦИЈСКОГ ПЛАНА 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 
   Бирају се за чланове тела за праћење примене Локалног антикорупцијског 
плана општине Темерин следећа лица: 
 

1. Милан Безмаровић, дипл правник 
2. Небојша Пролић, официр полиције 
3. Дејан Петковић, студент права 

 
 
 

 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 32 

 
II 
 

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
  

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-9-21-5/2018-01                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 12.03.2018.године                             Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 

43. 
 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. 
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст 
бр. 6/2014 и 14/2014), 
 Скупштина општине Темерин на  XXII  седници одржаној 12.03.2018. 
године, донела је  
 
 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О   РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ  ЧЛАНА    КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, 
ОРГАНИЗАЦИЈУ И ПРОПИСЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 I 
 
 Никола Свитић се разрашава дужности члана  Комисије за статутарна 
питања, организацију и прописе  Скупштине општине Темерин. 
 
  

  II 
 
 Ивана Јанковић се бира за члана  Комисије за статутарна питања, 
организацију и прописе  Скупштине општине Темерин. 
 

   
 

III 
 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 33 

 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                  ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-9-21-6/2018-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 12.03.2018.године           РОБЕРТ ПАСТОР, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                                
 
 

44. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007), 
члана 9.  Одлуке о оснивању Центра за за социјални рад  (''Службени 
лист општине Темерин'', број 7/92 и 7/2013)  и члана 35. став 1.  тачка 9. 
Статута општине Темерин ("Службени лист општине 
Темерин"пречишћен текст број  6/2014 и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  XXII седници одржаној 12.03.2018. 
године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  
    УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 
I 

 
   Разрешавају се дужности  чланова у Управном одбору Центра за 

социјални рад општине Темерин из реда запослених: 
1. Драган Стојадиновић, члан 
2. Магдолна Чомић, члан 
 

 
II 
 

    Именују се за чланове у Управни  одбор   Центра за социјални рад 
општине Темерин из реда запослених: 

1. Данијел Хајдук, члан 
2. Магдолна Чомић, члан 

 
  

III 
 
 

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

 
 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 34 

 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                     ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-9-21-7/2018-01                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 12.03.2018.године                          Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 

45. 
 
 

На основу члана 33. став 1. тачка 5. Закона о ванредним ситуацијама 
(''Службени гласник РС'', бр. 111/2009, 92/2011 и 93/2012) и члана 115. став 1. 
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст 
бр. 6/2014 и 14/2014), 
 Скупштина општине Темерин, на XXII седници одржаној 12.03.2018. 
године, донела је следеће 
 
 
 

РЕШЕЊЕ О ДЕВЕТОЈ  ИЗМЕНИ И ДОПУНИ  
РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ 
СИТУАЦИЈЕ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА 

ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
 
 
 

1. Мења се тачка 5. подтачка 4. Решења о образовању Општинског штаба за 
ванредне ситуације и именовању чланова Општинског штаба за ванредне 
ситуације ( '' Службени лист општине Темерин'' број 3/11, 8/12, 3/2014, 
14/2014,18/2016,19/2016 и 22/2016) тако да гласи:  

 
Именује се за  члана  Штаба: мајор Томислав Петровић – официр за 
цивилно-војну сарадњу  

  
 

2. У осталом делу Решења одредбе остају непромењене.  
3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                         ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-9-21-8/2018-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 12.03.2018.године                        Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   

 
 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 35 

 

46. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007)  и 
члана 35. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист 
општине Темерин" пречишћен текст број 6/2014 и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  XXII  седници одржаној 12.03.2018. 
године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА  
УПРАВНОГ   ОДБОРА  ЈАВНЕ БИБЛИОТЕКЕ 

"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН 
 
 
I 

 
    Разрешавају  се дужности чланова у  Управном  одбору 

Јавне  библиотеке "Сирмаи Карољ"  Темерин из реда запослених: 
 

1. Слађана Марјановић, члан 

2. Ружа Коџо, члан 

 
II 

 
  Именују се за чланове у  Управном  одбору Јавне 

библиотеке "Сирмаи Карољ"  Темерин из реда запослених: 
 

1. Мирјана Вјештица, члан 

2. Слађана Марјановић, члан 

 
  

III 
 

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                         ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-9-21-9/2018-01                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 12.03.2018.године                              Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 

 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 36 

 
С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

21. 
О Д Л У К A 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2018. 
ГОДИНУ 

1. 

22. 

ОДЛУКA  

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О МАКСИМАЛНОМ БРОЈУ ЗАПОСЛЕНИХ 

НА НЕОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ У СИСТЕМУ ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ ТЕМЕРИН ЗА 2017. ГОДИНУ 

2. 

23. 
О Д Л У К A 

О ЗАДУЖИВАЊУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
3. 

24. 

О Д Л У К A 
О  АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ 

РЕВИЗИЈЕ ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
ЗА 2017. ГОДИНУ  

5. 

25. 

ОДЛУКA  
О РЕАЛИЗАЦИЈИ БУЏЕТА ЈЕДИНИЦЕ ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ У ДЕЛУ ПЛАНИРАНИХ РАСХОДА ЗА УСЛУГЕ 
СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ ЗА 2018. ГОДИНУ  

6. 

26. 

ОДЛУКA 
 О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О ОСТВАРИВАЊУ ПРАВА НА НАКНАДУ ТРОШКОВА  
ЗА ВАНТЕЛЕСНУ ОПЛОДЊУ 

9. 

27. 

 О Д Л У К У  

О утврђивању минималног износа издвајања  за текуће и 
инвестиционо одржавање заједнички делова зграде и 

минималног износа накнаде за рад принудно 
постављеног професионалног управника 

9. 

28. 

  О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ  ОДЛУКЕ О РАДНОМ ВРЕМЕНУ 
ТРГОВИНСКИХ И ЗАНАТСКИХ   ОБЈЕКАТА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

16. 

29. 
О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ  
КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

17. 

30. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРИБАВЉАЊУ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНУ СВОЈИНУ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН НАМЕЊЕНOЈ УЛИЧНОМ КОРИДОРУ У УЛИЦИ 
СИРМАИ КАРОЉА У ТЕМЕРИНУ 

18. 

31. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРИБАВЉАЊУ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНУ СВОЈИНУ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН НАМЕЊЕНOЈ УЛИЧНОМ КОРИДОРУ У УЛИЦИ 
БРАНКА ЋОПИЋА У БАЧКОМ ЈАРКУ 

20. 

32. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПЛАН РАДА ОПШТИНСКОГ 

ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 
2017.ГОДИНУ 

23. 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 37 

 

33. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН РАДА СА 

ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2018.ГОДИНУ 

23. 

34. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА СА 

ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ЗА 2018.годину  ЈАВНЕ 
БИБЛИОТЕКЕ ''СИРМАИ КАРОЉ'' ТЕМЕРИН   

24. 

35. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА СА 

ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ЗА 2018.годину КУЛТУРНОГ 
ЦЕНТРА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН   

25. 

36. 
                   Р Е Ш Е Њ Е 

                     О РАЗРЕШЕЊУ   ЧЛАНА 
    ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

25. 

37. 
Р Е Ш Е Њ Е 

                                        О ИЗБОРУ ЧЛАНА  
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

26. 

38. 
Р Е Ш Е Њ Е 

                                   О  РАЗРЕШЕЊУ   ДИРЕКТОРА  
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

27. 

39. 
                                             Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

28. 

40. 

Р Е Ш Е Њ Е  
                      О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

НАДЗОРНОГ   ОДБОРА  ЈАВНЕ БИБЛИОТЕКЕ 
"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН 

29. 

41. 

Р Е Ш Е Њ Е  
                    О   РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

 УПРАВНОГ ОДБОРА  КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА  ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН 

30. 

42. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ТЕЛА ЗА ПРАЋЕЊЕ ПРИМЕНЕ  

ЛОКАЛНОГ АНТИКОРУПЦИЈСКОГ ПЛАНА 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

31. 

43. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О   РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ  ЧЛАНА    КОМИСИЈЕ ЗА 
СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И ПРОПИСЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

32. 

44. 

Р Е Ш Е Њ Е  
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  

    УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

33. 

45. 

РЕШЕЊЕ О ДЕВЕТОЈ  ИЗМЕНИ И ДОПУНИ  
РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА 
ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

34. 

46. 

Р Е Ш Е Њ Е  
                 О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА  

УПРАВНОГ   ОДБОРА  ЈАВНЕ БИБЛИОТЕКЕ 
"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН 

35. 



Број 4     Службени лист општине Темерин    12.03.2018. Страна 38 

 

 
 

*** 
 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 
Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 
 


